R
貼付型温度センサ
先端剥出し型温度センサ
ST-50/51/51S
ST-50B/51B
＜原寸大＞
ST-51
ST-51S

●長さ300mmおよび500mmタイプの熱電対素線は100μm径仕様のみとなります。
●長さ300mmおよび500mmタイプをご要望の際はご相談ください。
ST-51/51S/51B：ポリイミドテープ
粘着部（ST-50/51/51Sのみ）：シリコン系粘着剤
使用温度範囲（測温部）：ST-51S：－40～＋300℃
  ST-50/50B/51/51B：0～300℃
　　*150℃まで、接着、剥離繰り返し使用可能。
　　*200℃まで、150℃以下に下げない条件で接着、剥離繰り返し使用可能。
　　*250℃まで、200℃以下に下げない条件で接着、剥離繰り返し使用可能。
　　*250℃以上では、再接着不能。
※接着回数は、使用環境（接着面の洗浄度等）により異なります。
熱電対種類：K熱電対素線
本体長さ：ST-50/50B：100/300/500mmタイプ
ST-51/51S/51B：100mmタイプ
本体厚さ：ST-50/50B：0.34mm ST-51/51S/51B：0.13mm
熱電対素線径：ST-50/50B：50μm/100μm(100mmタイプ)
　　　　　　　　　　　　　   100μm(300/500mmタイプ)
　　　　　　　ST-51/51S/51B：50μm
単位：mm●センサ外形寸法
単位：mm●コネクタ外形寸法

センサ仕様
STT 55-5000 STSTST 55-50B0B0B STSTSTSTST 5555-511111
ガラス不織布タイプ ポリイミド樹脂タイプ
専用コネクタケーブル仕様
単位：mm●コネクタ外形寸法
K熱電対素線　50μm または100μm
107
厚さ：0.34mm
厚さ：0.34mm
6
.7
6
.7
K熱電対素線　100μm
ST-50-300： 307　　　　ST-50-500： 507
ST-50-300： 300　　　　ST-50-500：  500
ST-50
ST-50-300/500
K熱電対素線　50μm または100μm
100

熱電対素線
中継ケーブル
熱電対素線
Max. 300℃
Max. 500℃
日本理化RKC热电偶http://www.testeb.com/yiqi/rkc/redianou.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
※ST-51/51Bの300mm/500mm仕様についてはご相談ください。
■ST-50（貼付型 ガラス不織布タイプ）
■ST-50B（先端剥出し型 ガラス不織布タイプ）
■ST-51B（先端剥出し型 ポリイミド樹脂タイプ）
ST-50
ST-50-300
ST-50-500
　（長さ100mmタイプ 素線径50μm仕様）
標準価格　\4,000（5本セット）
ST-50-100-D　 （長さ100mmタイプ 素線径100μm仕様）
標準価格　\5,000（5本セット）
■ST-51/51S（貼付型 ポリイミド樹脂タイプ）
ST-51-100-C　 （長さ100mmタイプ 素線径50μm仕様）
標準価格　\6,000（5本セット）
ST-50B-100-04　 （長さ100mmタイプ 素線径50μm仕様）
標準価格　\5,000（5本セット）
ST-51B-100-04-C　 （長さ100mmタイプ 素線径50μm仕様）
標準価格　\7,000（5本セット）
ST-50B-100-04-D　 （長さ100mmタイプ 素線径100μm仕様）
標準価格　\6,000（5本セット）
（長さ300mmタイプ 素線径100μm仕様）
標準価格　\2,000（1本）
ST-50B-300-04（長さ300mmタイプ 素線径100μm仕様）
標準価格　\3,000（1本）
　（長さ500mmタイプ 素線径100μm仕様）
標準価格　\2,000（1本）
ST-50B-500-04（長さ500mmタイプ 素線径100μm仕様）
標準価格　\3,000（1本）
50BST09
■ST-50（貼付型 ガラス不織布タイプ
センサ型式
専用コネクタケーブル型式
標準価格　\8,000（5本セット）
ST-51S-100-C　 （測温部幅細タイプ 長さ100mmタイプ 素線径50μm仕様）
Printed in Japan : MAR.2016   OBB8H(J)　All Rights Reserved.
＊専用コネクタケーブルは、ST-50全シリーズを使用する場合に必要となります。を
標準価格　\3,000
W-ST50A-1000-Y3

SS
ヒータ
S
T
-5
0
ST
-5
0
シール部
ロファイル検証
ST-51/51B
挟み込み
データロガー
高速記録計等
ST-50TTST 50T
5
0
5
0